
Aanwijzingsbesluit pleinterrassen 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14-02-2023; korr. nr. 2023.00846 

  

Besluit: 

  
Het college wijst op basis van artikel 10 lid 2 van de Terrasverordening gemeente Maastricht de 

Maastrichter Heidenstraat en het Pleintje onder de Klok aan als pleinterras. Hiermee start de procedure 

voor de verdeling en verlening van pleinterrasvergunning(en). 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders gemeente Maastricht in zijn verga- 

dering van 14 februari 2023. 

De Secretaris, 

G.J. Kusters 

De Burgemeester 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 100861 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2023 nr. 100861 10 maart 2023 1 



Bijlage  1 Maastrichter Heidenstraat Pleinterrasgrens 
  

  

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 100861 10 maart 2023 2 



Bijlage  2 Pleintje Onder De Klok Pleinterrasgrens 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 100861 10 maart 2023 3 


